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ABONE OL      

“16 Nisan’da tek bayrak, tek millet, tek vatan, tek millet için ne diyorsunuz?” diye soran
Çavuşoğlu’nu Keçiörenliler tek bir ağızdan yüksek sesle “Evet!” diye cevapladı
Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Keçiören Belediyesi'nin düzenlediği "Yeni Anayasa Yeni Türkiye"
konferansına katıldı. Yunus Emre Kültür Merkezindeki konferansa Belediye Başkanı Mustafa Ak ve AK
Parti İlçe Başkanı Zafer Çoktan da eşlik etti. Çavuşoğlu'nun, "Sayın Cumhurbaşkanımızla
Külliye'deydik. Rusya ziyareti öncesi bir hazırlık çalışması yaptık. Buraya gelirken Sayın
Cumhurbaşkanımız Keçiörenlilere, sizlere selamlarını sevgilerini, en iyi dileklerini gönderdi" sözleri
salondan büyük alkış aldı. Anayasa değişikliğinin getirdiği sistemle Avrupa'da uygulanan sistemleri
karşılaştıran Çavuşoğlu, "Beni istemeyen Hollanda var ya, Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulu'nun
tüm üyeleri bir kişinin, Adalet Bakanı'nın önerisi üzerine kral ya da kraliçe tarafından atanıyor.
İspanya'da kurulun tüm üyeleri parlamentonun önerisi üzerine kral tarafından atanıyor. İsveç'te 11
üyenin tamamı hükümetçe atanıyor" dedi.

"TEK TEK GİDİN ANLATIN"
"Hani Türkiye'de 4 tanesini atadığın zaman kıyamet kopuyordu?" diyen Çavuşoğlu, sözlerini şöyle
sürdürdü: "Bu sistemle bir daha iktidara gelemeyeceklerini görenler referandumda 'hayır' diyecek.SON DAKİKA
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PKK ve FETÖ terör örgütleri gece gündüz 'hayır' kampanyası yürütüyor. Bu vatan-millet meselesidir,
Türkiye'nin geleceği meselesidir. Lütfen bu duygularla 'hayır' diyen arkadaşlarımıza tek tek gidin
anlatın. Cumhuriyetin tanımı anayasada yer alıyor ve yeni anayasada da o maddeler korunuyor. Ne
getiriyoruz, Cumhurbaşkanlığı sistemi. Peki, Cumhurbaşkanlığı sistemi dünyada ilk defa mı geliyor?
Hayır. Bazı ülkelerde başkanlık, bazılarında yarı başkanlık, Avrupa dahil bazı ülkelerde ise monarşi,
krallık var. Bu sistemi demokrasiyle birlikte getiren ülkelerde istikrarı görüyoruz."
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